
REPERTOÁROVÝ LIST (pro OSA)
V případě,  že účinkující  poskytli  seznam hudebních děl,  která budou užita při  produkci,  potvrzený
vedoucím souboru, popřípadě jinou odpovědnou osobou, je možné tento seznam přiložit k žádosti
(není  nutné  vyplňovat  seznam  skladeb  na  tiskopise).  V souladu  s ustanovením  §100  odst.  6
autorského zákona č. 121/2000 Sb. v platném znění je nutné uvést seznam skladeb i v případě, že
budou užita díla autorů nezastupovaných OSA.

HRADIŠŤAN & Jiří Pavlica
NÁZEV SKLADBY HUDBA TEXT

Lásko, milá lásko Jiří Pavlica lidový
Svět se mi vznášel Jiří Pavlica Jiří Brabec
Nechvátej osude Jiří Pavlica František Novotný
Přejeme vám Jiří Pavlica Michal Stránský
Dobré věci Jiří Pavlica Jan Skácel
Slava v vyšnijich Bogu Jiří Pavlica liturgický
Velehradské tance úpr. - Jiří Pavlica ---------
Pojď můj milý Jiří Pavlica Šalamoun - Píseň písní
Vstávej Jiří Pavlica Jiří Brabec
Modlitba za vodu Jiří Pavlica Jan Skácel
Kamínek na dlani Jiří Pavlica Jan Skácel
Píseň o srdci Jiří Pavlica Jan Skácel
Další rok přibyl na víčka Jiří Pavlica Michal Stránský
Čas darů Jiří Pavlica Jiří Brabec
Děťátko se natrodilo Lidová - úpr.J.Pavlica lidový
Čas radosti, veselosti Lidová - úpr.J.Pavlica
Gloria, gloria Lidová - úpr.J.Pavlica
Co sa stalo přihodilo Lidová - úpr.J.Pavlica
Missa brevis: Benedictus Jiří Pavlica liturgický
Missa brevis: Sanctus Jiří Pavlica liturgický
Byla cesta ušlapaná Lidová - úpr.J.Pavlica
V případě potřeby lze po produkci seznam aktualizovat dle odehraných titulů.


